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47 BERGAMINI ZOE 01/05/03 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

45 ANDALÒ SARA 19/06/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

46 BERSANI LAURA 13/07/00 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

43 RICOTTA VERONICA 20/10/87 PENTAMODENA

44 CIVARDI GIULIA 27/07/03 PETTORELLI PIACENZA

41 MANFREDINI ILARIA 23/09/03 BERNARDI FERRARA

42 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 14/11/92 GRIFOSCHERMA IMOLA

39 AMADEI ANTONELLA 04/06/99 CLUB SCHERMA KOALA

40 DONDI MATILDE 27/07/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

37 BATTAZZA ILARIA 13/11/03 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

38 OCARI CHIARA 17/01/03 PETTORELLI PIACENZA

35 GALBIATI MARTA 10/04/94 BERNARDI FERRARA

36 SGHEDONI CHIARA 29/05/00 PENTAMODENA

33 PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

34 CONTARDO CAMILLA 20/09/93 CLUB SCHERMA KOALA

31 FRESCHI SOFIA 14/12/03 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

32 RAMPONI GAIA 02/01/03 CLUB SCHERMA KOALA

29 TORELLI FRANCESCA 21/11/03 CLUB SCHERMA KOALA

30 ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 CLUB SCHERMA KOALA

27 GIUSTI MARIASOLE 11/11/98 BERNARDI FERRARA

28 TAMBURINI CHIARA 02/09/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

25 STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

26 WIRTZ MARTA 25/05/01 PENTAMODENA

23 TOMBARI CAMILLA 20/07/93 CUS BOLOGNA

24 BILLI SOFIA 05/10/02 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

21 ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 CLUB SCHERMA KOALA

22 LOMBARDI MANUELA 16/08/87 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

19 DONELLI ALESSANDRA 20/02/02 CLUB SCHERMA KOALA

20 ROSANI SUSANNA 03/11/94 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

17 BEDINI GIULIA 11/11/02 PENTAMODENA

18 LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 PETTORELLI PIACENZA

15 ASCANI MARTINA 13/03/95 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

16 GULÌ VITTORIA 21/04/99 PETTORELLI PIACENZA

13 BERTAGLIA ANGELA 07/07/95 BERNARDI FERRARA

14 BOMBARDI MARTINA 20/12/02 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

11 FRANCHINI ALICE 26/01/02 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

12 VIAPPIANI AURORA 28/08/00 CLUB SCHERMA KOALA

9 CUCCHIARA GRETA 02/12/00 PENTAMODENA

10 PERNA ELENA 30/06/99 PETTORELLI PIACENZA

7 SUDANO GIULIA 25/12/85 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

8 FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 CLUB SCHERMA KOALA

5 MANCINELLI MELINDA 07/07/89 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

6 BOSCHETTI MARTINA 09/01/92 CUS BOLOGNA

3 TADDEI FEDERICA 24/11/96 PENTAMODENA

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 BERNARDI FERRARA

1 ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 PENTAMODENA

2 BILLI SARA 28/11/98 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE
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63 DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

64 BENEVENTI ERIKA 26/09/03 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

61 BACCHINI LUCIA 10/03/03 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA

62 TOGNI AGNESE 20/02/01 CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI

59 GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

60 RONCARATI GIULIA 24/07/00 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

57 RIGON SOPHIA 22/09/02 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

58 GENTILE FRANCESCA 03/01/99 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

55 MOLINELLI GRETA 04/02/92 PETTORELLI PIACENZA

56 SANGIORGI ARIANNA 29/05/80 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

53 GUARESCHI STELLA 25/05/99 CLUB SCHERMA LA FARNESIANA

54 FRASSINETI VALERIA 03/04/69 SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE

51 TOGNI LISA 01/01/03 PENTAMODENA

52 FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA

49 MORSELLI ILARIA 19/03/03 PENTAMODENA

50 DAL MUTO GAIA 19/11/02 CLUB SCHERMA KOALA

48 GUZZINATI ALICE 31/12/02 BERNARDI FERRARA



Spareggio di 

qualificazione 

(formula a 12)

9 Cucchiara Greta 15

Cucchiara Greta 15-5

Qualificato

16 Guli Vittoria 5

13 Bombardi Martina 8

Franchini Alice 9-8

Qualificato

12 Franchini Alice 9

11 Bertaglia Angela 9

Viappiani Aurora 15-9

Qualificato

14 Viappiani Aurora 15

15 Ascani Martina 14

Perna Elena 15-14

Qualificato

10 Perna Elena 15
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BEDINI GIULIA - MOPEN (Modena)

GULÌ VITTORIA - PCPT (Piacenza)

RAMPONI GAIA - REKOA (Reggio nell'Emilia)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TADDEI FEDERI - MOPEN (Modena)

TOMBARI CAMIL - BOCUS (Bologna)

BILLI SOFIA - RALUG (Lugo)

BERTAGLIA ANG - FEBER (Ferrara)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

WIRTZ MARTA - MOPEN (Modena)

ROSANI SUSANN - PRFAR (Parma)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forlì)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

DONELLI ALESS - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TORELLI FRANC - REKOA (Reggio nell'Emilia)

BOSCHETTI MAR - BOCUS (Bologna)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

GIUSTI MARIAS - FEBER (Ferrara)

FRESCHI SOFIA - FCCS (Forlì)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

ALESSANDRINI  - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ANCESCHI GIOR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

PERNA ELENA - PCPT (Piacenza)

STELLA SOPHIA - RACS (Ravenna)

LOMBARDI MANU - BOVIR (Bologna)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

ASCANI MARTIN - RACS (Ravenna)

LIBELLI MARGH - PCPT (Piacenza)

TAMBURINI CHI - FCCS (Forlì)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)
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15

GULÌ VITTORIA - PCPT (Piacenza)

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TADDEI FEDERI - MOPEN (Modena)

BERTAGLIA ANG - FEBER (Ferrara)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

FRANCHINI ALI - FCCS (Forlì)

BOMBARDI MART - RACS (Ravenna)

BOSCHETTI MAR - BOCUS (Bologna)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

VIAPPIANI AUR - REKOA (Reggio nell'Emilia)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

CUCCHIARA GRE - MOPEN (Modena)

PERNA ELENA - PCPT (Piacenza)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

ASCANI MARTIN - RACS (Ravenna)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)
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15

6

15
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8

15

6

1

15

12

8

15

14

15

FRIGNOLI FEDE - REKOA (Reggio nell'Emilia)

TADDEI FEDERI - MOPEN (Modena)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

BOSCHETTI MAR - BOCUS (Bologna)

MANCINELLI ME - RACS (Ravenna)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

SUDANO GIULIA - BOIMO (Imola)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)

8

15

15

7

10

15

11

15

TADDEI FEDERI - MOPEN (Modena)

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

ROSSATTI EMIL - FEBER (Ferrara)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)

7

15

5

15

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)

BILLI SARA - RALUG (Lugo)

15

10

LONTANI G.

BUCA D.

SPAZZOLI F.

PROCOPIO G.

PROCOPIO G.

MACCHIONI G.

MACCHIONI G.

SOPRANA F.

SOPRANA F.

FREZZA P.

FORNO F.

DE COL D.

DE COL D.

MAROTTA F.

MAROTTA F.

LOMBARDI G.

FORNO F.

BUCA D.

SOPRANA F.

PROCOPIO G.

LOMBARDI G.

SPAZZOLI F.

MACCHIONI G.

DE COL D.

SPAZZOLI F.

FORNO F.

MAROTTA F.

DE COL D.

SPAZZOLI F.

LOMBARDI G.

BUCA D.

ALESSANDRO GI - MOPEN (Modena)
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Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  49Girone

 656637 BEDINI GIULIA MOPEN Qualificata 1,00  19  23  4 1 1  6

 505274 MANCINELLI MELINDA RACS Qualificata 1,00  18  30  12 2 2  3

 622503 BILLI SARA RALUG Qualificata 1,00  18  30  12 2  1

 601077 BOSCHETTI MARTINA BOCUS Qualificata 1,00  15  30  15 4 4  8

 625379 ALESSANDRO GIULIA MOPEN Qualificata 1,00  13  25  12 5 5  2

 627959 CUCCHIARA GRETA MOPEN Qualificata 1,00  13  25  12 5  9

 623750 PERNA ELENA PCPT Qualificata 1,00  12  25  13 7 7  7

 613753 BERTAGLIA ANGELA FEBER Qualificata 0,83  14  29  15 8 8  5

 625380 TADDEI FEDERICA MOPEN Qualificata 0,83  11  26  15 9 9  3

 131972 SUDANO GIULIA BOIMO Qualificata 0,83  11  25  14 10 10  5

 636481 ROSSATTI EMILIA FEBER Qualificata 0,80  12  24  12 11 11  4

 643263 FRANCHINI ALICE FCCS Qualificata 0,80  12  23  11 12 12  4

 645499 BOMBARDI MARTINA RACS Qualificata 0,80  10  20  10 13 13  6

 662358 VIAPPIANI AURORA REKOA Qualificata 0,80  9  22  13 14 14  4

 612001 ASCANI MARTINA RACS Qualificata 0,80  8  24  16 15 15  10

 604574 FRIGNOLI FEDERICA REKOA Qualificata 0,80  8  23  15 16 16  7

 663949 PERNOZZOLI ALESSANDRA BOVIR Qualificata 0,80  6  24  18 17 17  10

 621866 LIBELLI MARGHERITA PCPT Qualificata 0,80  3  23  20 18 18  9

 636190 CONTARDO CAMILLA REKOA Qualificata 0,67  10  28  18 19 19  8

 656628 DONELLI ALESSANDRA REKOA Qualificata 0,67  7  26  19 20 20  3

 616614 ROSANI SUSANNA PRFAR Qualificata 0,67  7  24  17 21 21  1

 101185 ALESSANDRINI FABRIZIA REKOA Qualificata 0,67 -1  22  23 22 22  5

 139223 LOMBARDI MANUELA BOVIR Qualificata 0,60  11  22  11 23 23  7

 636052 TOMBARI CAMILLA BOCUS Qualificata 0,60  8  21  13 24 24  2

 637034 BILLI SOFIA RALUG Qualificata 0,60  5  23  18 25 25  10

 635572 STELLA SOPHIA ELOISA RACS Qualificata 0,60  3  23  20 26 26  9

 612444 GALBIATI MARTA FEBER Qualificata 0,60  1  20  19 27 27  2

 651368 WIRTZ MARTA MOPEN Qualificata 0,50  6  27  21 28 28  5

 636539 GIUSTI MARIASOLE FEBER Qualificata 0,50  5  26  21 29 29  3

 646564 SGHEDONI CHIARA MOPEN Qualificata 0,50  5  26  21 29  1

 654736 TAMBURINI CHIARA FCCS Qualificata 0,50  5  24  19 31 31  8

 664866 BATTAZZA ILARIA RALUG Qualificata 0,50  1  22  21 32 32  8

 636771 GULÌ VITTORIA PCPT Qualificata 0,50  0  20  20 33 33  8

 654614 AMADEI ANTONELLA REKOA Qualificata 0,50 -4  22  26 34 34  1

 656990 OCARI CHIARA PCPT Qualificata 0,50 -4  22  26 34  1

 665188 TORELLI FRANCESCA REKOA Qualificata 0,40  1  20  19 36 36  10

 667495 DONDI MATILDE BOVIR Qualificata 0,40 -1  17  18 37 37  2

 620636 ANCESCHI GIORGIA REKOA Qualificata 0,40 -2  19  21 38 38  2

 656588 MANFREDINI ILARIA FEBER Qualificata 0,40 -2  17  19 39 39  6

 678182 CASTELLAN BEATRICE ELISABE BOGRI Qualificata 0,40 -2  16  18 40 40  7

 505647 RICOTTA VERONICA MOPEN Qualificata 0,40 -3  18  21 41 41  10

 667960 CIVARDI GIULIA PCPT Qualificata 0,40 -4  17  21 42 42  6

 663086 ANDALÒ SARA FCCS Qualificata 0,40 -4  16  20 43 43  9

 659635 BERSANI LAURA PRFAR Qualificata 0,40 -5  15  20 44 44  6

 691043 BERGAMINI ZOE PRFAR Qualificata 0,40 -8  15  23 45 45  4

 658084 FRESCHI SOFIA FCCS Qualificata 0,33 -2  20  22 46 46  5

 674135 GUZZINATI ALICE FEBER Qualificata 0,33 -3  22  25 47 47  1

 675318 RAMPONI GAIA REKOA Qualificata 0,33 -6  20  26 48 48  3
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 664989 MORSELLI ILARIA MOPEN Qualificata 0,33 -6  19  25 49 49  8

 656626 DAL MUTO GAIA REKOA Eliminata 0,20  0  20  20 50 50  9

 664990 TOGNI LISA MOPEN Eliminata 0,20 -11  13  24 51 51  4

 622795 FRANCESCONI FEDERICA RAPLA Eliminata 0,20 -14  8  22 52 52  7

 675573 GUARESCHI STELLA PRFAR Eliminata 0,17 -11  17  28 53 53  5

 686714 FRASSINETI VALERIA RALUG Eliminata 0,17 -15  14  29 54 54  3

 681511 MOLINELLI GRETA PCPT Eliminata 0,17 -17  12  29 55 55  5

 680685 SANGIORGI ARIANNA RALUG Eliminata 0,00 -14  11  25 56 56  4

 676353 RIGON SOPHIA RALUG Eliminata 0,00 -15  10  25 57 57  7

 687242 GENTILE FRANCESCA BOVIR Eliminata 0,00 -15  10  25 57  9

 627830 GARDI MARIA ISABELLA BOZIN Eliminata 0,00 -17  8  25 59 59  10

 640315 RONCARATI GIULIA BOZIN Eliminata 0,00 -18  7  25 60 60  6

 682913 BACCHINI LUCIA BOIMO Eliminata 0,00 -19  11  30 61 61  1

 684891 TOGNI AGNESE RNCS Eliminata 0,00 -19  6  25 62 62  2

 681937 DALLE MOLLE OLGA BOVIR Eliminata 0,00 -20  10  30 63 63  3

 687363 BENEVENTI ERIKA BOVIR Eliminata 0,00 -25  5  30 64 64  8

 627265 VARESI VITTORIA PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  10Assente

 636521 SALSI ANNALISA REKOA Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 646758 BURGAZZI MATILDE PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  4Assente

 657000 RONCA ELETTRA PCPT Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 670952 LONGAGNANI CARLOTTA MOPEN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  7Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 OCARI CHIARA 656990 V 0 V V 4 3  0,500 -4  22PCPT

 2 GUZZINATI ALICE 674135 4 3 4 V V 1  0,330 -3  22FEBER

 3 ROSANI SUSANNA 616614 V V 3 V V 1  0,670  7  24PRFAR

 4 AMADEI ANTONELLA 654614 4 V V V 1 2  0,500 -4  22REKOA

 5 BACCHINI LUCIA 682913 3 1 1 4 1 1  0,000 -19  11BOIMO

 6 SGHEDONI CHIARA 646564 V 4 3 V V 4  0,500  5  26MOPEN

 7 BILLI SARA 622503 V V V V V V  1,000  18  30RALUG

 2Girone N.

 1 ANCESCHI GIORGIA 620636 V 3 3 3 V 0  0,400 -2  19REKOA

 2 TOMBARI CAMILLA 636052 3 3 V V V 0  0,600  8  21BOCUS

 3 ALESSANDRO GIULIA 625379 V V V V V 0  1,000  13  25MOPEN

 4 GALBIATI MARTA 612444 V 1 4 V V 0  0,600  1  20FEBER

 5 DONDI MATILDE 667495 V 2 1 4 V 0  0,400 -1  17BOVIR

 6 TOGNI AGNESE 684891 3 0 1 2 0 0  0,000 -19  6RNCS

 7 RONCA ELETTRA 657000 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 3Girone N.

 1 DONELLI ALESSANDRA 656628 V 4 V 2 V V  0,670  7  26REKOA

 2 GIUSTI MARIASOLE 636539 4 4 V 3 V V  0,500  5  26FEBER

 3 MANCINELLI MELINDA 505274 V V V V V V  1,000  18  30RACS

 4 RAMPONI GAIA 675318 2 4 2 2 V V  0,330 -6  20REKOA

 5 TADDEI FEDERICA 625380 V V 1 V V V  0,830  11  26MOPEN

 6 DALLE MOLLE OLGA 681937 2 0 0 4 0 4  0,000 -20  10BOVIR

 7 FRASSINETI VALERIA 686714 1 2 1 2 3 V  0,170 -15  14RALUG

 4Girone N.

 1 BURGAZZI MATILDE 646758 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 2 ROSSATTI EMILIA 636481 0 V V 4 V V  0,800  12  24FEBER

 3 FRANCHINI ALICE 643263 0 3 V V V V  0,800  12  23FCCS

 4 BERGAMINI ZOE 691043 0 2 0 3 V V  0,400 -8  15PRFAR

 5 VIAPPIANI AURORA 662358 0 V 2 V V V  0,800  9  22REKOA

 6 TOGNI LISA 664990 0 2 1 4 1 V  0,200 -11  13MOPEN

 7 SANGIORGI ARIANNA 680685 0 0 3 4 0 4  0,000 -14  11RALUG

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 3

Mod.C.08



17/12/2017

2ª prova qualif. regionale assoluti Spada Emilia-R

San Lazzaro di Savena (BO) - 2ª prova qualif. regiSpada femminile 16:41Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
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 5Girone N.

 1 SUDANO GIULIA 131972 V v4 V 1 V V  0,830  11  25BOIMO

 2 BERTAGLIA ANGELA 613753 4 V V V V V  0,830  14  29FEBER

 3 FRESCHI SOFIA 658084 2 2 v4 3 4 V  0,330 -2  20FCCS

 4 GUARESCHI STELLA 675573 1 2 2 V 3 4  0,170 -11  17PRFAR

 5 WIRTZ MARTA 651368 V 4 V 4 4 V  0,500  6  27MOPEN

 6 ALESSANDRINI FABRIZIA 101185 0 2 V V V V  0,670 -1  22REKOA

 7 MOLINELLI GRETA 681511 2 0 1 V 2 2  0,170 -17  12PCPT

 6Girone N.

 1 RONCARATI GIULIA 640315 3 1 2 0 1 0  0,000 -18  7BOZIN

 2 MANFREDINI ILARIA 656588 V V 4 0 2 1  0,400 -2  17FEBER

 3 BERSANI LAURA 659635 V 1 V 0 1 3  0,400 -5  15PRFAR

 4 CIVARDI GIULIA 667960 V V 4 0 3 0  0,400 -4  17PCPT

 5 SALSI ANNALISA 636521 A A A A A A  0,000  0  0REKOA

 6 BOMBARDI MARTINA 645499 V V V V 0 0  0,800  10  20RACS

 7 BEDINI GIULIA 656637 V V V V 0 v3  1,000  19  23MOPEN

 7Girone N.

 1 LONGAGNANI CARLOTTA 670952 A A A A A A  0,000  0  0MOPEN

 2 LOMBARDI MANUELA 139223 0 V 4 V V 3  0,600  11  22BOVIR

 3 FRANCESCONI FEDERICA 622795 0 0 0 V 1 2  0,200 -14  8RAPLA

 4 PERNA ELENA 623750 0 V V V V V  1,000  12  25PCPT

 5 RIGON SOPHIA 676353 0 0 2 2 2 4  0,000 -15  10RALUG

 6 CASTELLAN BEATRICE ELISABETTA 678182 0 1 V 4 V 1  0,400 -2  16BOGRI

 7 FRIGNOLI FEDERICA 604574 0 V V 3 V V  0,800  8  23REKOA

 8Girone N.

 1 BENEVENTI ERIKA 687363 1 0 2 0 1 1  0,000 -25  5BOVIR

 2 GULÌ VITTORIA 636771 V 0 2 3 V V  0,500  0  20PCPT

 3 CONTARDO CAMILLA 636190 V V 4 V 4 V  0,670  10  28REKOA

 4 BOSCHETTI MARTINA 601077 V V V V V V  1,000  15  30BOCUS

 5 TAMBURINI CHIARA 654736 V V 4 2 V 3  0,500  5  24FCCS

 6 MORSELLI ILARIA 664989 V 2 V 3 2 2  0,330 -6  19MOPEN

 7 BATTAZZA ILARIA 664866 V 2 4 2 v4 V  0,500  1  22RALUG
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 9Girone N.

 1 GENTILE FRANCESCA 687242 4 4 0 1 1  0,000 -15  10BOVIR

 2 STELLA SOPHIA ELOISA 635572 V 4 V 4 V  0,600  3  23RACS

 3 LIBELLI MARGHERITA 621866 V V V 3 V  0,800  3  23PCPT

 4 DAL MUTO GAIA 656626 V 4 4 3 4  0,200  0  20REKOA

 5 CUCCHIARA GRETA 627959 V V V V V  1,000  13  25MOPEN

 6 ANDALÒ SARA 663086 V 2 3 V 1  0,400 -4  16FCCS

 10Girone N.

 1 BILLI SOFIA 637034 V 0 4 V V 4  0,600  5  23RALUG

 2 GARDI MARIA ISABELLA 627830 3 0 1 3 0 1  0,000 -17  8BOZIN

 3 VARESI VITTORIA 627265 A A A A A A  0,000  0  0PCPT

 4 ASCANI MARTINA 612001 V V 0 V V 4  0,800  8  24RACS

 5 RICOTTA VERONICA 505647 2 V 0 2 V 4  0,400 -3  18MOPEN

 6 TORELLI FRANCESCA 665188 3 V 0 4 3 V  0,400  1  20REKOA

 7 PERNOZZOLI ALESSANDRA 663949 V V 0 V V 4  0,800  6  24BOVIR
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BILLI SARA 28/11/98  622503 261 RALUGSI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96  625379 432 MOPENSI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98  636539 573 FEBERSI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01  636481 704 FEBERSI

SUDANO GIULIA 25/12/85  131972 1045 BOIMOSI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02  645499 1256 RACSSI

PERNA ELENA 30/06/99  623750 1357 PCPTSI

GULÌ VITTORIA 21/04/99  636771 1668 PCPTSI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00  627959 1719 MOPENSI

ASCANI MARTINA 13/03/95  612001 19810 RACSSI

BILLI SOFIA 05/10/02  637034 20311 RALUGSI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03  635572 20612 RACSSI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93  636190 22113 REKOASI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95  604574 22514 REKOASI

BEDINI GIULIA 11/11/02  656637 23315 MOPENSI

BERTAGLIA ANGELA 07/07/95  613753 25216 FEBERSI

FRANCHINI ALICE 26/01/02  643263 26017 FCCSSI

MANCINELLI MELINDA 07/07/89  505274 26918 RACSSI

GALBIATI MARTA 10/04/94  612444 28419 FEBERSI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99  654614 28620 REKOASI

ROSANI SUSANNA 03/11/94  616614 29821 PRFARSI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97  620636 30522 REKOASI

TADDEI FEDERICA 24/11/96  625380 30723 MOPENSI

MANFREDINI ILARIA 23/09/03  656588 39024 FEBERSI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01  646758 42125 PCPTSI

WIRTZ MARTA 25/05/01  651368 43426 MOPENSI

SALSI ANNALISA 20/04/01  636521 43627 REKOASI

CASTELLAN BEATRICE ELISAB 14/11/92  678182 47328 BOGRISI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02  654736 48629 FCCSSI

VARESI VITTORIA 05/08/00  627265 50530 PCPTSI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01  663949 50731 BOVIRSI

DAL MUTO GAIA 19/11/02  656626 57832 REKOASI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64  101185 60433 REKOASI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00  662358 63534 REKOASI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98  621866 63635 PCPTSI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02  656628 63936 REKOASI

TORELLI FRANCESCA 21/11/03  665188 64037 REKOASI

MORSELLI ILARIA 19/03/03  664989 64238 MOPENSI

RIGON SOPHIA 22/09/02  676353 83539 RALUGSI

DONDI MATILDE 27/07/01  667495 83640 BOVIRSI

GUZZINATI ALICE 31/12/02  674135 84341 FEBERSI

OCARI CHIARA 17/01/03  656990 89542 PCPTSI

TOGNI LISA 01/01/03  664990 89743 MOPENSI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87  681937 93144 BOVIRSI

TOMBARI CAMILLA 20/07/93  636052 95045 BOCUSSI

MOLINELLI GRETA 04/02/92  681511 99446 PCPTSI

BERSANI LAURA 13/07/00  659635 1.00947 PRFARSI

LONGAGNANI CARLOTTA 07/01/01  670952 1.01648 MOPENSI
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ANDALÒ SARA 19/06/03  663086 1.07549 FCCSSI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03  664866 1.07750 RALUGSI

CIVARDI GIULIA 27/07/03  667960 1.08451 PCPTSI

GENTILE FRANCESCA 03/01/99  687242 1.08852 BOVIRSI

BENEVENTI ERIKA 26/09/03  687363 1.09053 BOVIRSI

GARDI MARIA ISABELLA 06/01/00  627830 1.09854 BOZINSI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00  646564 1.11455 MOPENSI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72  622795 1.22856 RAPLASI

GUARESCHI STELLA 25/05/99  675573 1.23157 PRFARSI

BACCHINI LUCIA 10/03/03  682913 9.99958 BOIMOSI

BERGAMINI ZOE 01/05/03  691043 9.99959 PRFARSI

BOSCHETTI MARTINA 09/01/92  601077 9.99960 BOCUSSI

FRASSINETI VALERIA 03/04/69  686714 9.99961 RALUGSI

FRESCHI SOFIA 14/12/03  658084 9.99962 FCCSSI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87  139223 9.99963 BOVIRSI

RAMPONI GAIA 02/01/03  675318 9.99964 REKOASI

RICOTTA VERONICA 20/10/87  505647 9.99965 MOPENSI

RONCA ELETTRA 14/11/03  657000 9.99966 PCPTSI

RONCARATI GIULIA 24/07/00  640315 9.99967 BOZINSI

SANGIORGI ARIANNA 29/05/80  680685 9.99968 RALUGSI

TOGNI AGNESE 20/02/01  684891 9.99969 RNCSSI
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BOSCHETTI MARTINA 09/01/92 601077  9.999BOCUS-CUS BOLOGNA SI

TOMBARI CAMILLA 20/07/93 636052  950SI

CASTELLAN BEATRICE ELISA 14/11/92 678182  473BOGRI-GRIFOSCHERMA IMOLA SI

BACCHINI LUCIA 10/03/03 682913  9.999BOIMO-CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA SI

SUDANO GIULIA 25/12/85 131972  104SI

BENEVENTI ERIKA 26/09/03 687363  1.090BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

DALLE MOLLE OLGA 16/05/87 681937  931SI

DONDI MATILDE 27/07/01 667495  836SI

GENTILE FRANCESCA 03/01/99 687242  1.088SI

LOMBARDI MANUELA 16/08/87 139223  9.999SI

PERNOZZOLI ALESSANDRA 03/06/01 663949  507SI

GARDI MARIA ISABELL 06/01/00 627830  1.098BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

RONCARATI GIULIA 24/07/00 640315  9.999SI

ANDALÒ SARA 19/06/03 663086  1.075FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

FRANCHINI ALICE 26/01/02 643263  260SI

FRESCHI SOFIA 14/12/03 658084  9.999SI

TAMBURINI CHIARA 02/09/02 654736  486SI

BERTAGLIA ANGELA 07/07/95 613753  252FEBER-BERNARDI FERRARA SI

GALBIATI MARTA 10/04/94 612444  284SI

GIUSTI MARIASOLE 11/11/98 636539  57SI

GUZZINATI ALICE 31/12/02 674135  843SI

MANFREDINI ILARIA 23/09/03 656588  390SI

ROSSATTI EMILIA 18/01/01 636481  70SI

ALESSANDRO GIULIA 12/09/96 625379  43MOPEN-PENTAMODENA SI

BEDINI GIULIA 11/11/02 656637  233SI

CUCCHIARA GRETA 02/12/00 627959  171SI

LONGAGNANI CARLOTTA 07/01/01 670952  1.016SI

MORSELLI ILARIA 19/03/03 664989  642SI

RICOTTA VERONICA 20/10/87 505647  9.999SI

SGHEDONI CHIARA 29/05/00 646564  1.114SI

TADDEI FEDERICA 24/11/96 625380  307SI

TOGNI LISA 01/01/03 664990  897SI

WIRTZ MARTA 25/05/01 651368  434SI

BURGAZZI MATILDE 09/07/01 646758  421PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

CIVARDI GIULIA 27/07/03 667960  1.084SI

GULÌ VITTORIA 21/04/99 636771  166SI

LIBELLI MARGHERITA 05/02/98 621866  636SI

MOLINELLI GRETA 04/02/92 681511  994SI

OCARI CHIARA 17/01/03 656990  895SI

PERNA ELENA 30/06/99 623750  135SI

RONCA ELETTRA 14/11/03 657000  9.999SI

VARESI VITTORIA 05/08/00 627265  505SI

BERGAMINI ZOE 01/05/03 691043  9.999PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA SI

BERSANI LAURA 13/07/00 659635  1.009SI

GUARESCHI STELLA 25/05/99 675573  1.231SI

ROSANI SUSANNA 03/11/94 616614  298SI

ASCANI MARTINA 13/03/95 612001  198RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BOMBARDI MARTINA 20/12/02 645499  125SI
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MANCINELLI MELINDA 07/07/89 505274  269RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

STELLA SOPHIA ELOISA 06/05/03 635572  206SI

BATTAZZA ILARIA 13/11/03 664866  1.077RALUG-SOCIETA' SCHERMISTICA LUGHESE SI

BILLI SARA 28/11/98 622503  26SI

BILLI SOFIA 05/10/02 637034  203SI

FRASSINETI VALERIA 03/04/69 686714  9.999SI

RIGON SOPHIA 22/09/02 676353  835SI

SANGIORGI ARIANNA 29/05/80 680685  9.999SI

FRANCESCONI FEDERICA 13/06/72 622795  1.228RAPLA-CS G.PLACCI FAENZA RAVENNA SI

ALESSANDRINI FABRIZIA 02/08/64 101185  604REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

AMADEI ANTONELLA 04/06/99 654614  286SI

ANCESCHI GIORGIA 28/01/97 620636  305SI

CONTARDO CAMILLA 20/09/93 636190  221SI

DAL MUTO GAIA 19/11/02 656626  578SI

DONELLI ALESSANDRA 20/02/02 656628  639SI

FRIGNOLI FEDERICA 17/08/95 604574  225SI

RAMPONI GAIA 02/01/03 675318  9.999SI

SALSI ANNALISA 20/04/01 636521  436SI

TORELLI FRANCESCA 21/11/03 665188  640SI

VIAPPIANI AURORA 28/08/00 662358  635SI

TOGNI AGNESE 20/02/01 684891  9.999RNCS-CIRCOLO DELLA SPADA RIMINI SI
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